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TRØNDER-AVISA MANDAG 17. SEPTEMBER 2012
Blåste en lang marsj i
n OFTENÅSEN
Til toner av Stomperuds reveljemarsj og Steinkjermarsjen klatret
Jahn Morten Havstein og hans
store susafon opp til toppen i
Ofteåsen Opp lørdag.
Svein Bjørdal
[email protected] / Tlf. 07412
Ni sporty medlemmer av Steinkjer Janitsjar var blant nesten
600 med startnummer som tok
turen opp til Oftenåsen lørdag.
På sin tunge klatretur holdt de
flere korte konserter.
– Det var nok mest trykk i de
første konsertene. Da ble Stomperuds reveljemarsj og Steinkjermarsjen gjennomført i fin
stil. Litt lenger oppe i fjellsiden
må jeg innrømme at det ble noen
kortere utgaver av «Jeg gikk en
tur på stien» og «Fola, Fola blakken», smiler Jahn Ivar Havstein.
Rundt halsen har han et stort
monster av et instrument – en
susafon.
– Det finnes faktisk utgaver av
susafonen som er større enn denne. Heldigvis er denne av plast,
slik at tyngden ikke er all verden,
konkluderer Havstein.
Startet i takt
– Vi startet med å marsjere i takt
på begynnelsen, men etter hvert
ble veldig spredning blant oss.
Det skal også sies at på de siste
småkonsertene holdt jeg ikke
lenge på tonene. Jammen er det
bratt, konstaterer susafonisten.
Med sine gule sydvester og
instrumenter stakk Steinkjer Janitsjar av med pokalen for beste
bedrift i Oftenåsen Opp, i hard
kamp med Granstubben barnehage i Henning.
– Dette er første gang vi deltar
i Oftenåsen Opp, men med den
responsen vi har fått, skulle det
ikke forundre meg om vi kommer tilbake, smiler Havstein.
Vant i fjor
Granstubben barnehage var representert med tre voksne, fire
barn og en valp. I år holdt det
ikke til seier i bedriftsklassen.
– Yngstemann hos oss er Mathias på halvannet år. Sammen
med Alfred, Adrian og Maren
har vi selvfølgelig gått hele vegen
opp. Det er en flott tur som vi i
barnehagen gleder oss til hvert
år, sier Wenche Lyngstad.
Til toner av Nordsia og Steinkjer janitsjar koste publikum i
alle aldre seg i det noe hustrige
været 335 meter over havet. Det
var også mange uten nummer på
brystet som hadde tatt turen til
toppen. Så Oftenåsen Opp 2012
ble en publikumsvinner av rang.
Raskest
Etioperen Dadafo Tesema fra Vidar og Steinkjer videregående
skole brukte 18 minutter og 48 sekunder fra parkeringsplassen ved
Trønder-Avisa til toppen av Oftenåsen. Da hadde han gjennomført
4.1 kilometer og 335 høydemeter.
– Det var en flott løype, og jeg
følte at jeg hadde full kontroll
hele vegen, konstaterer Tesema.
I halvannen måned har han
vært elev på friidrettslinja ved
Steinkjer videregående skole,
og bestemte seg tidlig for å være
med i Oftenåsen Opp.
– Det er flott å kunne kombinere friidrett og skole her i Steinkjer, og det er et fint avbrekk i
treningen å være med i slik løp
som dette, sier 23-åringen.
Han har ingen planer om å
skifte klubb fra Sportsklubben
Vidar og over til Steinkjer Friidrettsklubb.
– Så langt har jeg ikke tenkt,
så jeg kommer nok til å fortsette
å løpe for Vidar, smiler Dadafo
Tesema.
Noen sekunder bak Tesema
kom stjørdalingen Jens Høiås,
som løper for Steinkjer. På tredje kom skilandslagets Kristian
Tettli Rennemo fra Leksvik.
I dameklassen tok veteranen
Anne Nevin tok sin andre seier i
Oftenåsen opp. Tett fulgt av fjorårsvinneren, Namdalseid-jenta
Marte Elden som løper for Henning. I ungdomsklassen – 13 år til
17 år var Jonas Austad og Ingvild
Skogan Brensholm de raskeste.
TRONSKIFTE: I fjor vant Marte Elden (t.v.) fra Henning. I år måtte hun se seg
slått av Anne Nevin fra Strindheim.
SUSER OPP: Jahn Morten Havstein og hans store susafon har nesten nådd toppen av Oftenåsen.
HERRENE: Vinneren Dadafo Tesema omkranset av andremann, stjørdalingen
Jens Høiås (t.h.), og tredjemann Kristian Tettli Rennemo.
RASKEST: Inderøyningen Jonas Austad
var først oppe av alle blant guttene i
ungdomsklassen.
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MANDAG 17. SEPTEMBER 2012 TRØNDER-AVISA
Oftenåsen
GULLJENTER: Celine Øien (t.v.) og Kine Almvik Kolaas kom hjem fra København med edelt metall.
Røra med medaljefangst i Danmark
n Røra/København
KONSERT: På toppen av Oftenåsen ble omsider de ni medlemmene av Steinkjer Janitsjar samlet, og det var dags for
Steinkjer Janitsjars kjenningsmarsj.
To gull, to sølv, en bronse
og stevnets beste utøver,
Celine Øien, var beholdningen til Røra taekwondoklubb etter Wonderful
Copenhagen i helgen.
Svein Bjørdal
[email protected] / Tlf. 07412
GRANSTUBBEN Barnehage: Maren Holum (7 – t.v.), Wenche Lyngstad, May Langli, Adrian Holmstad (8), Mathias Holmstad (1 1/2), Nina Lorvik, Alfred Gjertsen Strømme (4) og valpen Jessie på Steinkjers tak.
Ifølge trener Geir Øien i Røra
taekwondoklubb er Wonderful
Copenhagen et av Skandinavias aller største taekwondostevner. Med seg i bagasjen
hjem hadde Celine Øien og
Kine Almvik Kolaas gull,
Martin Bragstad og Espen
Solli sølv og Åse Nessø bronse. Dessuten ble elleveåringen
Celine Øien kåret til stevnet
beste utøver. Da de kom hjem
til Røra i går, sto en hel delegasjon og ventet på dem med
kaker, blomster og trompetfanfare.
– At vi kommer hjem med
så mange medaljer er nesten
naturstridig. Man skal huske
på at klubben ikke har eksistert i mer enn tre år. I flere av
klassene i København var det
veldig høyt nivå, sier Øien.
Han legger til at det fort
kunne blitt fire gull og en sølv
til sine elever.
Marginaler
OPPOVER: Roar Valøen (8) (t.v.) Erlend
Strandberg Haugan (6) og Kenneth
Hallan (10) var tre av nesten 600 som
tok turen opp til Oftenåsen lørdag.
TUNG BØR: Pappa Håvard Skjellegrind
med Anna Bendicte Agdestein Skjellegrind (2) på ryggen og Rikard Agdestein Skjellegrind (5 md.) på brystet.
MYE FOLK: Det var tett i tett med glade løpere og turgåere på Oftenåsen.
VINNER: Ingvild Skogan Brensholm fra
Steinkjer var raskeste jente i ungdomsklassen. Her foran Jørgen Blindheim (t.v.)
fra Aker og Kjetil Mollan fra Sparbu.
– Espen tapte sin finale 7–8. Etter den kampen la jeg inn en
protest på grunn av et spark
som Espen utførte. Han fikk
bare ett poeng for det sparket,
mens jeg mener meget sterkt at
det skulle vært to. Dessverre er
det ikke videodømming, så pro-
testen vår ble ikke tatt til følge,
sier Øien.
Martin Bragstad var uheldig i sin finale. Han fikk et
spark som traff strupehodet,
og måtte dermed gi seg midt i
kampen. Da sto det likt på resultattavla. Bronsevinner Åse
Nessø møtte den suverene vinneren av sin klasse i sin første
kamp. Dermed kunne hun ikke
nå finalen.
Gulljenter
Celine Øien og Kine Almvik
Kolaas var naturligvis kjempefornøyd med sin innsats i
Danmarks hovedstad.
– Før jeg reiste nedover turte jeg ikke en gang å drømme
om at jeg skulle vinne, sier
Celine.
I finalen vant hun hele 11–5.
Og ikke nok med det – hun fikk
med seg pokalen for stevnets
beste fighter.
– Dette var bare kjempemoro. Nå skal jeg bare trene mer
og bli enda bedre, sier Celine
Øien.
Kine Almvik Kolaas ble rørt
over at mottakelseskomiteen
på Røra spilte bursdagssangen
for henne. I går ble Namsosjenta 15 år, og da måtte det selvfølgelig også kake til. Trompetisten var ingen ringere enn
bestefar Trond Kolaas.
– Jeg trodde heller ikke at
det skulle gå så bra. Dette er
stort, sier Kine som tar turen
fra Namsos fire ganger i uka
for å trene med Røra taekwondoklubb.
– Det var folk fra landslagsledelsen på stevnet, og de skrøt
mye av Celine og Kine. Og det
forstår jeg etter det de presterte, sier Geir Øien.
HEIAGJENG: Utøvere og ledere ble møtte med flagg og trompet da de kom
hjem til Røra. Bak f.v. Gunnar Solli, Åse Nessø, Martin Bragstad, Benjamin
Øyen, Espen Solli og Geir Øien. Foran Celine Øien (t.v.) og Kine Kolaas Almvik.
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